UBND TỈNH ĐĂK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KCN-QLNV

V/v triển khai Thông báo số

326/TB-VPCP ngày 13/9/2020 của

Văn phòng Chính phủ

    Đắk Lắk, ngày      tháng  9  năm 2020

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Thực hiện Công văn số 8286/UBND-KGVX ngày 15/9/2020 của UBND

tỉnh Đắk Lắk, về việc triển khai Thông báo số 326/TB-VPCP ngày 13/9/2020 của

Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch COVID-19.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh thông báo đến các doanh nghiệp

đang hoạt động trong KCN Hòa Phú để biết, triển khai thực hiện (02 văn bản kèm

theo đăng tải tại Website:http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn).

Nhận được Công văn này, đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, QLNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-17T10:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Cường<cuonglv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-17T10:30:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-17T10:30:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-17T10:31:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!